



T.C.  
BARTIN VALİLİĞİ  
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü



Sayı : E-94296688-821.05-4050394

Konu : Şiir ve Öykü Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

Kırklareli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 4012264 sayılı "Şiir ve Öykü Yarışması" hakkındaki yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Kadir PERÇİ  
Vali a.  
Vali Yardımcısı V.

Ek: Yazı ve Ekleri (8 Sayfa)

Dağıtım:

Bartın Belediye Başkanlığına  
Bartın Üniversitesi Rektörlüğüne  
Bartın İl Milli Eğitim Müdürlüğüne  
Amasra Kaymakamlığına  
Kurucaşile Kaymakamlığına  
Ulus Kaymakamlığına  
Amasra Belediye Başkanlığına  
Kurucaşile Belediye Başkanlığına  
Ulus Belediye Başkanlığına

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Doğrulama Kodu: 80F504B0-EA61-4443-9238-9806E64C64E9

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys>

Bartın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Tuna Mah.Hendekyanı Cad. No:198 74100

Tel:0(378)2801700 Faks: 0(378) 2801759

[www.bartın.ktb.gov.tr](http://www.bartın.ktb.gov.tr) mail: [iktm74@ktb.gov.tr](mailto:iktm74@ktb.gov.tr)

KEP Adresi : [bartinkulturturizm@hs01.kep.tr](mailto:bartinkulturturizm@hs01.kep.tr)

Bilgi için: Mürat AKYÜZ  
İşletme İşçisi  
Telefon No: (378) 280 17 20





T.C.  
KIRKLARELİ VALİLİĞİ  
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü



Sayı : E-85716231-821.05-4012264

Konu : Şiir ve Öykü Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

İlimiz Kırklareli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Kırklareli Kültür Sanat ve Edebiyatçılar Derneği (Kırkseder) ve Rumeli Kadın Platformu işbirliği ile Cumhuriyetimizin 100'ncü yılı anısına Uluslararası Şiir ve Öykü Yarışması düzenlenmiş olup; ilgili yarışmaya ait hazırlanan şartname ve afiş görseli ekte gönderilmiştir. Gerekli duyurunun yapılması hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Veli ŞEN  
İl Kültür ve Turizm Müdürü

Ek:

- 1 - Yarışma Şartnamesi (5 Sayfa)
- 2 - Afiş

Dağıtım:

Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğüne  
Kırklareli İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğüne  
Kırklareli Müze Müdürlüğüne  
Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğüne  
Kırklareli Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne  
Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğüne  
Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne  
Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne  
81 İl Kültür Müd. Valilik Üzerindene  
Kırklareli İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne  
Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğüne  
Kırklareli Orman İşletme Müdürlüğüne  
Lüleburgaz Sokullu Mehmet Paşa İlçe Halk  
Kütüphanesi Müdürlüğüne  
Babaeski Görkey İlçe Halk Kütüphanesi  
Müdürlüğüne

15745  
Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü  
26.07.2023  
Veli ŞEN

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: F5F5893B-0F86-4344-94E4-C974BD17EFF0

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys>

Karakaş Mah. İstasyon Cad.  
e-mail: [iktm39@ktb.gov.tr](mailto:iktm39@ktb.gov.tr) Tel: 0 288 280 17 00 Faks: 0 288 214 19 47  
KEP Adresi : [kirklarelikulturturizm@hs01.kep.tr](mailto:kirklarelikulturturizm@hs01.kep.tr)

Bilgi için: Pelin Naciye ERSAN  
V.H.K.İ.  
Telefon No: (288) 280 17 12



Pınarhisar İlçe Halk Kütüphanesi Memurluđuna  
Vize İlçe Halk Kütüphanesine  
Demirköy İlçe Halk Kütüphanesine  
Pehlivan köy İlçe Halk Kütüphanesi Memurluđuna  
Kırklareli Çevre, Şehircilik ve İklim Deđişikliği İl  
Müdürlüğüne

*[Faint handwritten text, possibly a signature or stamp]*

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Dođrulama Kodu: F5F5893B-0F86-4344-94E4-C974BD17EFF0

Dođrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ktb-ebys>

Karakaş Mah.İstasyon Cad.

e-mail:iktm39@ktb.gov.tr Tel:0 288 280 17 00Faks:0 288 214 19 47

KEP Adresi : [kirklarelikulturturizm@hs01.kep.tr](mailto:kirklarelikulturturizm@hs01.kep.tr)

Bilgi için:Pelin Naciye ERSAN

V.H.K.İ.

Telefon No:(288) 280 17 12



# KIRKLARELİ KÜLTÜR SANAT VE EDEBİYATÇILAR DERNEĞİ (KIRKSEDER) VE ULUSLARARASI RUMELİ KADIN SOSYAL VE EKONOMİK DAYANIŞMA DERNEĞİ BİRLİKTELİĞİNDE CUMHURİYETİMİZİN 100'NCÜ YILI ANISINA DÜZENLENEN ULUSLARARASI ŞİİR VE ÖYKÜ YARIŞMASI KATILIM ŞARTLARI

## Genel Şartlar

Yarışma şiir ve öykü olmak üzere iki alanda yapılacaktır. yarışmaya amatör ve profesyonel her şair ve hikâye yazarı (bir) eserle başvurabilir. İki kategoride düzenlenmiş ulusal ve uluslararası boyutlu bir yarışmadır. Katılımcılar yarışma dallarından her ikisine de sadece bir eser ile katılabilirler.

Konu "serbest" olup, eserler, Türk dili ve imlâ kurallarına uygun olacaktır.

Yarışmaya katılan eser (şiir ve öykü) kişiye ait, kısmen dahi olsa herhangi bir yerden alıntılanmamış, daha önce hiçbir yerde (internet ortamı da dâhil) yayınlanmamış olmalıdır.

Yarışmaya katılanlar, eserin bütünüyle kendilerine ait olduğunu ve bugüne kadar düzenlenen hiçbir yarışmaya göndermediklerini, eserlere hiçbir şekilde basılması için muvafakat vermediklerini, hiçbir kuruma kayıt ettirmediklerini belirten yazılı ve imzalı Ek- 1' deki belgeyi ve eseri KIRKSEDER'e posta ile göndermek veya şahsen elden teslim etmekle yükümlüdürler. Katılım şartlarının herhangi bir maddesine aykırılığın tespit edilmesi durumunda, söz konusu eser yarışma dışı bırakılır ve dağıtılmış ödüller geri alınır.

Eserler, bilgisayarla A4 kâğıdına 12 punto ile tek satır aralıklı yazılacak ve 5 nüsha olarak gönderilecektir. Eserin Word formatında hazırlanmış CD' ye yüklenmiş hâliyle de gönderilmesi gerekmektedir. Yarışmacılar eserlerini belirtilen iletişim adresine iadeli taahhütlü PTT/Kargo posta ile göndermek ve şahsen elden teslim etmekle yükümlüdürler.(Belirtilen süreden sonra gelen PTT/Kargo postaların geçikmelerinden katılımcı sorumludur ve geçiken postalar yarışmaya kabul edilmeyecektir.)

Yarışmaya gönderilecek eserlerin üzerinde veya herhangi bir sayfasında eserin kime ait olduğunu gösteren herhangi bir bilgi olmayacaktır. Metnin üzerinde ve CD'nin üzerinde sadece rumuz yazılacaktır.

Bu şekilde hazırlanan eser bir zarfın içine konulacak ve zarfın üzerine sadece rumuz yazılacaktır. Daha sonra başka bir zarfın içine CD ve Ek-1 belgesi konulacak ve bu iki zarf başka bir zarfın içine konulup üzerine katılımcının rumuzu yazılıp yarışma adresine gönderilecektir ya da elden teslim edilecektir. (Her iki dalda da(şiir- öykü) yarışmaya katılacak olan yarışmacılar, bu işlemi şiir için ayrı, öykü için ayrı zarflara koyup gönderecek, ya da elden teslim edeceklerdir)

Yarışma için teslim edilen veya posta ile gönderilen şiir ve öykü metinleri eser sahiplerine iade edilmeyecektir.

Yarışmacılar bütün genel ve özel şartları kabul etmiş sayılır.

Seçici kurulun verdiği kararlar kesin olup tüm katılımcılar seçici kurulun kararlarını kabul etmeyi taahhüt ederler.

Düzenlenen yarışmaya seçici kurul ve düzenleme kurulu üyelerinin kendileri, eşleri, çocukları ve birinci dereceden yakınları katılamaz

## **ÖZEL ŞARTLAR:**

### **"Siir" yarışması için Özel Şartlar**

Yarışmacılar 1 (Bir) şiirle katılabileceklerdir.

Şiirlerde biçim olarak bir sınırlama yoktur. Yarışmacı şiirini istediği vezin türünde ya da serbest tarzda yazabilecektir.

Şiir serbest konulu ve en fazla 2 (iki) A4 sayfası (12 punto) standart bir yazı karakteriyle sınırlandırılmıştır.

Seçici Kurul'un uygun bulması hâlinde ödül sahibi yarışmacı eserini okuyabilecektir.

### **"Öykü" Yarışması için özel şartlar**

Yarışmacılar 1 (Bir) öykü ile katılabileceklerdir.

Öykü serbest konulu ve en fazla 3 (üç) A4 sayfası (12 punto) standart bir yazı karakteri ile sınırlandırılmıştır.

Seçici Kurul'un uygun bulması hâlinde ödül sahibi yarışmacı eserini okuyabilecektir.

## **SEÇİCİ KURUL**

**Milli Eğitim Müdürlüğü, Kültür Müdürlüğü, Kırklareli Üniversitesi**

**kadrolarından istifade edilecektir.**

Her yarışmacının imzalaması ve yarışmaya göndermesi zorunludur.

Her eser dosyası için bir tane hazırlanması yeterlidir.

## ÖYKÜ/ ŞİİR YARIŞMASI ESER KATILIM DİLEKÇESİ

### ŞİİR ÖYKÜ YARIŞMASI DÜZENLEME KURULU BAŞKANLIĞINA

Öykü/Şiir Yarışması'na gönderdiğim eser dosyası.....Kategorisinde

Değerlendirilmek üzere.....rumuzu taşıyan eser bütünüyle kendime aittir.

KIRKSEDER- Öykü/ Şiir yarışması şartname hükümlerini aynen kabul ve taahhüt ettiğimi arz ederim.

...../...../ 2023

ESER SAHİBİ ADI- SOYADI

İMZA

ESER SAHİBİNİN RUMUZU:

ESER SAHİBİNİN ADRESİ :

T.C. KİMLİK NOSU :

E-posta :

TELEFON :

Mobil :

Faks :

Daha fazla bilgi için :

## **KATILIM ŞARTLARI**

Yarışmanın son başvuru tarihi, 30 Ağustos 2023 Bu tarihten sonra gelecek olan eser dosyaları kabul edilmeyecektir.

2-Yarışmaya, yayınlanmamış bir şiir ve bir öykü ile yurt içi ve yurt dışından 18 yaşını doldurmuş amatör ve profesyonel herkes katılabilir. (Düzenlenen yarışmaya seçici kurul düzenleme kurulu üyelerinin kendileri, eşleri, çocukları ve birinci dereceden yakınları katılamazlar) bunun yanı sıra 18 yaş üzeri herkes katılabilir.

3-Yarışma eserlerinde konu serbesttir. Eserlerin içeriği milli ve manevi değerlerimize aykırı olmayacaktır. Eserlerde kullanılan dil, Türkiye Türkçesi olacaktır.

4- Her yarışmacı, eser dosyasını, bilgisayarla 12 punto ile A4 kâğıda 5 nüsha olarak gönderecektir. Ayrıca eser dosyası, Word formatında hazırlanmış kağıt baskı ve CD ye yüklenmiş olarak gönderilecektir. Eserler, Türk Dili ve imla kurallarına uygun olacaktır. Yarışmacılar esere ait dosya metnini belirtilen iletişim adresine göndermelidir ya da elden teslim etmelidir.

5-Eserin üzerinde (herhangi bir sayfasında) kimlik bilgileri yer almayacaktır. Bunun yerine rumuz yazılacaktır.

6- Yarışmacılar; kullandıkları rumuzu, fotoğrafı özgeçmişlerini, adres, e-posta ve telefon bilgilerini içeren bir belgeyi üzerine sadece rumuzlarını yazdıkları kapalı zarf içinde göndereceklerdir.

7-Yarışmaya gönderilen hiçbir eser dosyası iade edilmeyecektir.

8-Yarışmada derece alan şiirler, öyküler, yazarın ismi belirtilerek KIRKSEDER tarafından kitap haline getirilebilir, tanıtım amaçlı olarak takvim, ajanda, ilan afiş ve broşürlerde kullanılabilir. Şiir ve Öykü sahibi bu durumda herhangi bir hak iddia edemez

9-Seçici Kurul üyelerinden birisi değerlendirme toplantısına katılmadığı durumda, yedek üyeler sırasıyla davet edilir asıl üye gelince yedek üyenin görevi biter.

10- Şartnamede belirtilmeyen konularda, KIRKSEDER, Dernek Yönetim Kurulu, RUMELİ KADIN, Dernek Yönetim Kurulu ve Seçici Kurul'un ortak kararı geçerlidir.

11-Yarışmada ön elemeye kalan eserler 30 Eylül 2023 tarihinde açıklanacaktır.

12- Yarışmada finale kalan eserler 29 Ekim 2023 tarihinde [www.onadimgazetesi.com](http://www.onadimgazetesi.com) internet adresi ve Önadım Gazetesi'nde açıklanacaktır. Ödül töreninin tarihi, finale kalan eserlerle birlikte 15 gün kala katılımcılara bildirilecektir.

13-Yarışmaya eser dosyası ile katılanlar eserin bütünüyle kendilerine ait olduğunu ve bugüne kadar düzenlenen hiçbir yarışmaya göndermediklerini, eser dosyalarına hiçbir şekilde basılması için muvafakat vermediklerini, hiçbir kuruma kayıt ettirmediklerini; KIRKSEDER-RUMELİ KADIN dernekleri işbirliğinde düzenlenen yarışma şartnamesini aynen kabul ettiklerini belirten yazılı ve imzalı EK-I belgeyi KIRKSEDER'e göndermekle /vermekle yükümlüdür.

14- Yarışmaya gönderilen eserlerin, bu şartnamenin herhangi bir maddesine aykırılığının tespit edilmesi durumunda, söz konusu eserler yarışma dışı bırakılır.

15- Şiirlerin ve öykülerin sorumluluğu yazarlarına aittir.

## **ESERLERİN TESLİMİ**

Yarıřmaya katılacak dosya sahipleri eserlerini, kendileri veya bir yakınları aracılıđıyla Kırklareli Kùltür Sanat ve Edebiyatçılar Derneđi/ Karakař Mah. Karaomur Cad. Yeni Belediye Dükkanları No:35/KIRKLARELİ adresine elden teslim edecekler veya postayla göndereceklerdir. Ancak postayla yada başka yollarla gönderilen eserlerde evrakların korunması ve yarıřma řartlarına uygun olarak ulařtırılması hususunda derneđimiz sorumluluk kabul etmez.

## **YARIřMA TAKVİMİ**

1-Bu řartnamenin yayınlandıđı, yarıřmaya davet niteliđindeki afiř, billboard, haber, vs. gibi unsurların kamuoyuna duyurulduđu 05.06.2023 tarihten itibaren yarıřma bařlamıřtır.

2- 30.08.2023 Bařvuruların bitiř tarihi

3- Sonuçların açıklanması ve ödöl törenleri:

Yarıřmaya gönderilen eserler arasında seçici kurul tarafından ön elemeyi geçen eserler 30.09.2023 günü basın ve internet yoluyla duyurularak, derece alan eserler ise 25.10.2023 tarihinde basın ve internet yoluyla duyurulacak, aynı gün ödöl töreni yeri ve tarihi kazanan eser sahipleri kamuoyuna duyurulacaktır.

## **KATILIM FORMU TEMİNİ**

**KIRKSEDER:** Kırklareli Kùltür Sanat ve Edebiyatçılar Derneđi/ Karakař Mah. Karaomur Cad. Yeni Belediye Dükkanları No:35/KIRKLARELİ Tel: (0552 792 34 31)

**Yalnızca Pazar Günleri 12:00-17:00**

**ÖNADIM GAZETESİ:** Karakař Mahallesi Karaomur Caddesi 1. Zincirlikuyu Geçidi No: 5 KIRKLARELİ Tel: (0288) 214 13 10

**Hafta içi her gün mesai saatleri içerisinde**

Ayrıca katılım formuna [www.onadimgazetesi.com.tr](http://www.onadimgazetesi.com.tr) web sitesinden ve

KIRKSEDER Facebook grubundan ulaşabilirsiniz.

**TANITIM VE EKONOMİK SPONSOR ÖNADIM MEDYA/ÖZNUR YAPI AŐ.**

**ÖDÜLLER ŐİİR YARIŐMASINDA.**

1'nciye 10.000 TL.

2'nciye 7.500 TL

3'ncüye 5.000 TL

**ÖYKÜ YARIŐMASINDA**

1'nciye 10.000 TL

2'nciye 7.500 TL

3'ncüye 5.000 TL

**3 Mansiyon ödölü 2.500 TL ( Őiir ve öykü ayırtetmeden)**

**Rumeli Kadın Derneđi 3 Kadın Yazara (Őiir ve öykü ayırtetmeden)**

**3 mansiyon ödölü 2.500 TL**



*Cumhuriyetimizin 100'ncü yılı anısına  
Uluslararası Şiir ve Öykü Yarışması*

**KIRKSEDER ve RUMELİ KADIN  
Ortak Organizasyonu**

Kırklareli Üniversitesi  
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile

**1**  
**10.000**  
**TL**

**2**  
**7.500**  
**TL**

**3**  
**5.000**  
**TL**

**Öykü ve şiir ayrtı etmeden 3 kişiye 2500 TL Mansiyon ödülü**

RUMELİ KADIN ayrıca 3 Kadın yarışmacıya Mansiyon ödülü verecektir



**KATILIM FORMU TEMİNİ**

KIRKSEDER Tel: (05527923431)

ONADIM GAZETESİ: Tel: (0288)2141310

Ayrıca katılım formuna

[www.onadimgazetesi.com.tr](http://www.onadimgazetesi.com.tr) websitesinden ve

KIRKSEDER Facebook grubundan ulaşabilirsiniz.

